« prioris Cartusicosis de Capella juxta Angiam, gallice Enguien,

u decisio Egidii decani. n

8 (f. 46-50). « Super diversis crroribus in materia de sanctitate

u béate Virginis, de visione Christi in eukaristia, de indulgenciis, etc.,

u ad instanciam magistri Hemerici de Campo. « — « Ex Cameraco,

u augusti 19, anno Verbi incarnati 1452. »

9 (f. 51-54). « Pro perpétua virginitate Marie, matris Dei, contra

« blaspbemias hereticales cujusdam impurissimi, ad instanciam domi-

a norum vicariorum domini Cameracensis. »

10 (f. 55-6 i). « Ad requestam reverendi in Christo patris domini

« Cameracensis, contra quemdam adversus prelatos, rectores et sacer-

« dotes Dei blasphemias in fide maie sonantcs in quadam appellations

u proferentem. »

11 (f. 65-71). « Contra yconomachos, ad instanciam aliquorum

« fidelium. » Pour justifier le culte rendu à une statue du Cbrist exis-

tant près de l'abbaye du Saint-Sépulcre, à Cambray.

12 (f. 72-75). « Contra quemdam invocatorem super ymagines ab eo

« consecratas in civitate Tornacensi, ad instanciam domini officialis

« ejusdem. »

13 (f. 7G-81). « Articuli per quemdam delirantem asserti contra

a sacramentum eukaristie et alia multa. » Réponse écrite, ad instan-

ciam officialis Tornacensis.

14 (f. 82-85). « Contra fictores adventus malorum spirituum, ad

«instanciam dnminorum decani et capituli Laudunensium. »

15 (f. 86-87). " Ad instanciam aliquorum fidelium, presertim domi-

« norum vicariorum domini episcopi Cameracensis. » Examen d'un

fait de sorcellerie imputé à une femme.

16 (f. 88-89). « Ad instanciam dominorum vicariorum reverendi

a in Christo patris domini Cameracensis, contra quemdam qui per

« figmenta prohibita speravit reperire thesauros absconditos. a

17 (f. 90-91). u Interrogationes fiende demonibus aut spiritibus

« humanis apparentibus. »

18 (f. 92-97). u Articuli impositi cuidam fratri minori per dominos

u vicariosTornacenses, quosferturpredicasseinGandavo, anno 1448. »

19 (f. 98-101). « Ad instanciam dominorum vicariorum reverendi

« in Cbristo patris domini Tornacensis, contra quendam fratrem de

b ordine Minorum, qui cum deberet predicare in Gandavo, obmissa
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o forma predicationis, dixit quod sic res se habebat quod veritas dici

non poterat, et hoc probavit per fabulas de leone, lupo et vulpe, et

- de tribus cicatis, et in liiis dictis posuit finem. »

20 (f. 102-104). a Contra detractores [de] sancto Manne, in eccle-

. sia Atrebatensi existenti, ad instanciam dominorum decani et capi-

- tu II ecclesie memorate. »

21 (f. 105-108). « Pro minutis decimis ad instanciam cujusdam,

>. pro parte dominorum decani et capituli Béate Marie Antwerpiensis. »

22 (f. 109-115). « Epistola super non esu carnium a Cartusiensi-

u bus, directa domino Joanni Kinuer, novicio in eorum ordine apud

a Herinnes propc Angiam. n

23 (f. 116-119). « Pro celibatu, prescrtim ecclesiasticorum. n

24 (f. 120-123). « Super clausura certe religionis canonicorum

« regularium. »

25 (f. 124-125). « De pluralitate baptismorum, ad instanciam ali-

* quorum civium Cameracensium. »

26 (f. 126-127). « Pro matrimonio inter unum solutum et quam-

« dam viduam
,
quam tamen memoratus solutus, vivente viro illius,

« licet agente in remotis, per adultcrium polluerat. »

27 (f. 128-132). « Pro justiGcatione captionis duarum sororum

« hospitalis Sancte Genovcfc Laudunensis, ad instanciam dominorum

« decani et pincerne ecclesie Laudunensis. »

28 (f. 133). « Querebatur si dyaconus audiens in confessione pres-

ubyterum, qui tenebatur illo die celebrare nec habebat copiam

u sacerdotis et faciebat sibi conscientiam de peccato mortali, sit here-

« ticus et pro tali censendus. »

29 (f. 134-135). u Responsio ad certas questiones, michi Ëgidio

a decano factas per dominum abbatem Aquiscentensem. » — « Ex

« Cameraco, VIP marcii. «

30 (f. 136). « Consultatio super certo contractu emptionis redditus

« vitalis a quodam monasterio. »

31 (f. 137-148). k Consultatio decani Cameracensis in quadam

b causa beneficiali. »

Papier; 148 feuillets; longues lignes; haut. 275, larg. 211 millim.

xv* siècle. Manuscrit autographe. — Xavarre.

1338 (1161). — 1. « Libellus compositus a reverendo pâtre domino

« Axdrea Hispano, episcopo Ajacensi, intitulatus Lumen confessorum .
n
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Commencement du prologue : « Lumen confessorum vocatur hec doc-

« trina omnibus penitentiariis... » Commencement de l'ouvrage :

« Lumen penitentiariorum seu confessorum ad revelationem gen-

« tium... » Fin (f. 57) : « Qui cum Pâtre et Spiritu sancto régnât et

« residet in perpetuum lumen. Amen. — Explicit libellus compositus

-f a reverendo pâtre domino Andréa Hispano, episcopo Ajacensi, inti-

« tulatus Lumen confessorum, quem composuit in urbe Homana anno

« Domini M CCCC XXIX . Scriptus per me Judocum. » Sur cet

auteur, voir Antonio, Bibl. Hispana velus, II, 155-156.

2 (f. 58-95). « Manuale confessorum, noviter compositum per

« magistrum Jhoawiîm (sic) Xidkrt, ordinis Predicatorum, de Obser-